
 

 

 
 

Decreto n. 2339 

                    

        

        A tutto il personale scolastico 

                                                                                                                       Alla DSGA 

Agli alunni  

Alle famiglie 

 

             All’Albo di Istituto 

             

    

  

Oggetto: Decreto di indizione delle elezioni dei rappresentanti degli studenti e dei genitori nei 

Consigli di classe e degli studenti rappresentanti di Istituto del Consiglio di Istituto a.s. 2024-

2025 .  

  

 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

Visti  gli artt. 30 e 31 del D.L.vo n° 297/94; 

Vista  l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. nn. 267, 

293 e 277, rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998;  

Visto l’art. 53, comma 2 dell’O. M. n° 215 del 15 luglio 1991; 

 

  

DECRETA 

  

Le elezioni dei rappresentanti degli studenti e dei genitori nei Consigli di classe, degli studenti 

rappresentanti di Istituto nel  Consiglio di Istituto a.s. 2024 - 2025  sono indette con procedura 

semplificata e si svolgeranno giovedì 24 ottobre 2024 . 

 

Paternò,  27 settembre 2024                                                               La Dirigente scolastica 

                 Prof.ssa Santa Di Mauro 

               Documento f.to digitalmente  


		2024-09-27T10:34:55+0200
	DMRSNT67H65C351A




